
Boxtech Aquaclean 28W - Elektroniczny
Zestaw do Czyszczenia Akwarium
Indeks: 819589 Producent: boxtech

Cena: 384.99 zł

Opis

boxtech elektryczny środek do czyszczenia piasku i żwirek,
pojemnik na ryby, do czyszczenia akwariów, glonów i brudu,
pompa do wymiany wody, prysznic wodny, środek do
czyszczenia dużych i małych zbiorników (28 W)
Producent: boxtech

Wielofunkcyjny środek czyszczący – środek do czyszczenia akwariów z wymiennikiem wody + środek czyszczący do
piasku + filtr do wody + prysznic wodny + przepływ wody 6 w 1. Jeśli do innej funkcji użyto innej wtyczki, należy ją
podłączyć do innej wtyczki. Zmiana wody w akwarium
Łatwa obsługa – po instalacji jak pokazano na zdjęciu, należy włączyć pompę próżniową dopiero po zanurzeniu w
wodzie akwariowej. Po włączeniu bez wody, zasysa powietrze i nie działa. Czyszczenie akwariów
Cicha konstrukcja – rdzeń przetwarzania częstotliwości tego środka do czyszczenia żwirowego jest wykonany z
ceramiki, która zmniejsza zużycie pompy, utrzymuje ona cichą pracę i przedłuża jej żywotność. aquarium środek do
czyszczenia szyb
Hmax wynosi 118 cali, maksymalny przepływ wody wynosi 2000 l/h. Ponadto jest wyposażony w 2 mocne przyssawki.
Jest to idealne rozwiązanie do wymiany wody z zbiornikiem, czyszczenia brudu i przepływu wody. Odpowiedni do
dużych i małych pancerzy, żółwi, słodkich i słonych zbiorników. zestaw do czyszczenia
Bezpieczny i trwały: ten syfon ma wysoką moc 28 W i niskie zużycie energii 12 V DC. Gwarantuje bezpieczeństwo w
akwarium i szybką wymianę wody, czyszczenie karmy dla ryb, brudu i odchodów. Czyszczenie akwarium

waga opakowania przedmiotu: 1 kilograms
producent: boxtech
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0756557207545, 756557207545
zalecane węzły przeglądania: 20855581031
punkt znaku wypunktowania: Wielofunkcyjny środek czyszczący – środek do czyszczenia akwariów z wymiennikiem
wody + środek czyszczący do piasku + filtr do wody + prysznic wodny + przepływ wody 6 w 1. Jeśli do innej funkcji
użyto innej wtyczki, należy ją podłączyć do innej wtyczki. Zmiana wody w akwarium, Łatwa obsługa – po instalacji jak
pokazano na zdjęciu, należy włączyć pompę próżniową dopiero po zanurzeniu w wodzie akwariowej. Po włączeniu bez
wody, zasysa powietrze i nie działa. Czyszczenie akwariów, Cicha konstrukcja – rdzeń przetwarzania częstotliwości
tego środka do czyszczenia żwirowego jest wykonany z ceramiki, która zmniejsza zużycie pompy, utrzymuje ona cichą
pracę i przedłuża jej żywotność. aquarium środek do czyszczenia szyb, Hmax wynosi 118 cali, maksymalny przepływ
wody wynosi 2000 l/h. Ponadto jest wyposażony w 2 mocne przyssawki. Jest to idealne rozwiązanie do wymiany wody
z zbiornikiem, czyszczenia brudu i przepływu wody. Odpowiedni do dużych i małych pancerzy, żółwi, słodkich i słonych
zbiorników. zestaw do czyszczenia, Bezpieczny i trwały: ten syfon ma wysoką moc 28 W i niskie zużycie energii 12 V
DC. Gwarantuje bezpieczeństwo w akwarium i szybką wymianę wody, czyszczenie karmy dla ryb, brudu i odchodów.
Czyszczenie akwarium



Maksymalna
głębokość ssania

118 cali

Moc pompy 28 W

Typ zasilania 12 V DC

ilość sztuk w opakowaniu: 1
Opis produktu: Przeznaczenie: Czyszczenie akwarium. Zestaw do czyszczenia. Płyn do czyszczenia szyb aquarium
Akwarium zmieniacz wody. Zmieniacz wody. Filtr akwarium. pompa wodna Wymiana wody w akwarium. Czyszczenie
akwariów. Środek do czyszczenia żwiru. Czyszczenie akwarium
marka: boxtech
nazwa przedmiotu: boxtech elektryczny środek do czyszczenia piasku i żwirek, pojemnik na ryby, do czyszczenia
akwariów, glonów i brudu, pompa do wymiany wody, prysznic wodny, środek do czyszczenia dużych i małych
zbiorników (28 W)
data uruchomienia strony produktu: 2020-10-17T07:04:27.030Z
rozmiar: Multifunktions Elektrisch Sand Kies Reiniger
przelicznik jednostek: 1

Parametry

Zdjęcia
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